Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhão
Rua 28 üe Julho,n' 21-t. Centro, São LuisíMA

Tei; + 55 (98) 2106-8300 Fax: » 55 (98)2106-8300 E-mail: faleconoscotgcreama.org.br

CREA-MA
«ViKVlM

Impresso em: 11/08r2021, às 15:37.

Valor do objeto do contrato R$ 217.795,40 (Duzentos e Dezessete mil e setecentos e noventa e cinco

reais e quarenta centavos).

o
Atestamos, paro todos os fins de direito, conforme solicitação do requerente, a empresa ANTONIO

DE JESUS C MARQUES, inscrita sob o CNPJ n^ 00 312 434/0001-27 situada no endereço Rua José

Gonçalves 350 - centro na cidade de Itapecuru Mirim/MA, tendo como seu responsável técnico de

[...]

Rua 28 de Julho,n* 214, Ceniro. Sâo Luis/MA

Tel: 55 (98) 2106-8300 Fax: ♦ 55 (98) 2106-8300 E-mail: faleconosco@weama.org.br

CREA-MA

Impresso em: 27/04/2021, às 11:30.

ITAPECURU - fVtIRIM

Registro no CREA: 1116184133/MA.

Vo/or do objeto do contrato R$ 225.586,24 (Duzentos e vinte cinco mil quinhentos e
oitenta e seis reais e vinte quatro centavos).

Atestamos, para todos os fins de direito, conforme solicitação do requerente, a
empresa B B COSTA NETO EÍRELI, inscrita sob o CNPJ n^ 24 705 542/0001-28 situada no
endereço Rua Basilio Simõo s/n - centro na cidade de Itapecuru Mirim/MA, tendo como seu

[...]

Caso a Empresa citada acima, chamada de CONTRATANTE necessite de Anotações de
Responsabilidade Técnica -ARTS será cobrada valor  a parle do pagamento mensal.

DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:

SEGUNDA - Fica estipulado o valor equivalente a 06 (seis) salários mínimos, igual
a R$ 6.600,00 (Seis Mil e Seiscentos Reais), referente a titulo de remuneração mensal ao
contratado, devendo esta ser paga pela contratante até o dia 5 do mês seguinte ao da prestação
do serviço. Pela execução dos serviços de assessoria técnica de engenharia.

PARAGRÁFO ÚNICO:

A primeira mensalidade será paga ao CONTRATADO, no ato da assinatura do Contrato.